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Kære Tom

Det er med meget stor beklagelse, at jeg hører at Kris-Danmark ikke har fået forlænget deres bevillingen af 
SATS-Puljemidlerne.

Statsfængslet på Kragskovhede har altid været meget glad for samarbejdet med Kris-Danmark både i 
København og i Horsens, men har naturligt af geografiske årsager, haft mest samarbejde med Kris-Danmark 
Horsens.

Samarbejdet med Kris-Danmark har bestået i, at Tom Hudecek de sidste 1½ år har aflagt besøg på fængslet 
1 gang pr. måned. Tom Hundecek har haft samtaler med de indsatte, dels for at motivere dem til at ændre 
deres kriminelle tankegang, men også for at motivere dem til tage ophold på Kris-Danmark ved løsladelsen 
og følge Kris-Danmarks behandlingsprogrammer.

Statsfængslet på Kragskovhede har altid været utrolig glad for samarbejdet med Kris Danmark, og vurderer 
at Kris-Danmarks behandlingsprogrammer er et yderst relevant alternativ til fængslet øvrige tilbud.

Ligeledes har Statsfængslet på Kragskovhede haft stor nytte af, at benytte Kris Danmark i Horsens som 
udslusning for vores indsatte, som skal gå frigang i dette geografiske område. 

Statsfængslet på Kragskovhedes indsatte har dårlige udslusningsmuligheder med henblik på at gå frigang i 
dette område, idet der ikke findes en Pension i Nordjylland, og fængslet ofte oplever, at det ikke er muligt 
at placere de indsatte på Pensions Skejby grundet pladsmangel. Såfremt Kris-Danmark Horsens ikke 
længere kan modtage indsatte fra herværende fængsel med henblik på at gå frigang til uddannelse eller 
arbejde, vil det forringe herværende fængsels indsatte i at have mulighed for at blive udsluset den sidste 
del af afsoningen.

Det vil herfra være yderst beklagelig i forhold til vores indsatte, hvis Kris-Danmark er nød til at lukke, både 
set i relation til de individuelle samtaler, men også som en mulighed for udslusning til vores indsatte.

Med venlig hilsen

Lena Jørgensen
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